

**विहार सरकार**  
**राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग**  
**(भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय, विहार, पटना)**

संचिका संख्या - 03/LRD (2) STATE PLAN (SSL)-4/2020/10590










पटना, दिनांक :- 25-08-2020

**आदेश**








1. बिहार विशेष सर्वेक्षण एवं बन्दोबस्त कार्यक्रम के अन्तर्गत भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय (राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग), विहार, पटना द्वारा प्रकाशित विज्ञापन संख्या- 05/2019 के आलोक में प्राप्त अभ्यावेदनों में से सफल अभ्यर्थियों से संबंधित नियोजन सूची प्रकाशन के पश्चात् नवचयनित अभ्यर्थियों को निर्गत नियोजन पत्र के आलोक में नीचे अंकित स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Clerk के Special Survey Clerk के पद पर समर्पित योगदान को योगदान की तिथि 20-08-2020 के प्रभाव से स्वीकृत किया जाता है।
2. योगदान के स्वीकृति के पश्चात् स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Clerk को स्तम्भ संख्या- 06 में अंकित बन्दोबस्त कार्यालय में अगले आदेश तक के लिए पदस्थापित किया जाता है।
3. साथ ही आदेश निर्गत की तिथि के अपराहन से विरमित करते हुए निदेश दिया जाता है कि पदस्थापित जिले में तीन कार्य दिवस के अन्दर योगदान देना सुनिश्चित करेंगे।

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
1	SCL01790 1106 20/03/2020	ASHUTOSH KUMAR 05/02/1994	SHRI KANT SINGH	VAISHALI EWS	S.O., SHEIKHPURA	
2	SCL01791 1153 20/03/2020	DHARMKANT LAL 21/10/1996	SURYA KUMAR GUPTA	KAIMUR (BHABUA) EBC	S.O., SHEIKHPURA	
3	SCL01798 1211 20/03/2020	KUMAR ABHISHEK 29/07/1993	SHRAWAN KUMAR	VAISHALI EBC	S.O., SHEIKHPURA	
4	SCL01807 1375 21/03/2020	PUJA RANI 20/01/1991	RAKESH KUMAR	VAISHALI EBC	S.O., SHEIKHPURA	
5	SCL01812 1525 21/03/2020	SUDHANSHU MITTAL 08/02/1992	RAVINDRA PRASAD	KAIMUR (BHABUA) EBC	S.O., SHEIKHPURA	

6

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
6	SCL01818 1477 21/03/2020	SAURABH KUMAR 15/07/1991	RADHESHYAM GUPTA	KAIMUR (BHABUA) EBC	S.O., SHEIKHPURA	
7	SCL01822 1400 21/03/2020	RAJEEV RANJAN 15/04/1995	PATHAK	PURBI CHAMPARAN EWS	S.O., SHEIKHPURA	
8	SCL01841 1151 20/03/2020	DHARMENDRA KUMAR 11/07/1991	SHATRUDHAN SAHANI	VAISHALI EBC	S.O., SHEIKHPURA	
9	SCL01848 1078 20/03/2020	ANJANAYA 21/11/1993	SHYAM SHANKAR PRASAD SINGH	VAISHALI EWS	S.O., SHEIKHPURA	
10	SCL01853 1113 20/03/2020	AZAZULLAH 12/07/1990	SAMSUDDIN	PURBI CHAMPARAN EBC	S.O., SHEIKHPURA	
11	SCL01864 1154 20/03/2020	DHEERAJ KISHOR 25/12/1984	RAMDEO RAM	PURBI CHAMPARAN SC	S.O., SHEIKHPURA	
12	SCL01867 1251 20/03/2020	MANOJ KUMAR 30/06/1993	SHANKAR RAM	PURBI CHAMPARAN SC	S.O., SHEIKHPURA	
13	SCL01872 1107 20/03/2020	ASHWINI KUMAR 18/03/1996	JAY PRAKASH VISHWAKARMA	GAYA ST	S.O., SHEIKHPURA	
14	SCL01887 1414 21/03/2020	RANVEER KUMAR 14/12/1994	JAY SINGH	KAIMUR (BHABUA) SC	S.O., SHEIKHPURA	 RANVEER KUMAR DOP-20.01.2018

6

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
15	SCL01891 1540 21/03/2020	SURAJ KUMAR CHOUDHARY 24/03/1995	RAM PRAVESH CHOUDHARY	GAYA SC	S.O., SHEIKHPURA	
16	SCL01896 1433 21/03/2020	RITESH PASWAN 10/01/1997	RAMKRIPAL PASWAN	SIWAN SC	S.O., SHEIKHPURA	
17	SCL01904 1373 21/03/2020	PUJA KUMARI 16/08/1996	ANIL KUMAR	VAISHALI SC	S.O., SHEIKHPURA	
18	SCL01909 1049 20/03/2020	AKHILESH KUMAR 20/06/1994	SATYANARAYAN RAM	PURBI CHAMPARAN SC	S.O., SHEIKHPURA	
19	SCL01911 1387 21/03/2020	RAHUL PRASAD RAJAK 01/09/1995	GOPAL RAJAK	GAYA SC	S.O., SHEIKHPURA	
20	SCL01923 1405 21/03/2020	RAJU RAM 09/10/1993	CHANDRMA RAM	SIWAN SC	S.O., SHEIKHPURA	
21	SCL01928 1407 21/03/2020	RAKESH PASWAN 10/01/1993	HITAN PASWAN	PURBI CHAMPARAN SC	S.O., SHEIKHPURA	

शापांक:- 10590

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

शापांक:- 10590

(जय सिंह)  
निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 25-08-2020

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 25-08-2020

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित समाहर्ता-सह-बन्दोबस्त पदाधिकारी/सभी संबंधित सहायक बन्दोबस्त पदाधिकारी (मु0) को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापक:- 10590

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 25-08-2020

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापक:- 10590

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 25-08-2020

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी/कोषागार पदाधिकारी को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापक:- 10590

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण  
पटना, दिनांक:- 25-08-2020

प्रतिलिपि:- योजना एवं विकास विभाग/ वित्त विभाग/राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग, बिहार, पटना को सूचनार्थ प्रेषित।

निदेशक  
भू-अभिलेख एवं परिमाण